

No. EXPEDIENTE
DGPLT-DAF-CM-2019-0007

Fecha de emisión: 26/12/2019

Dirección General de Políticas y Legislación Tributaria

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGPLT-2019-00040**

Descripción: **Adquisición de suministro, instalación y servicio de iluminación exterior para los estacionamientos de la Dirección General de Política y Legislación Tributaria.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Consortio Electromecanico, SAS**

RNC: **101538392**

Nombre Comercial: **Consortio Electromecanico, SAS**

Domicilio Comercial: **Santiago , 10103 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-687-7536**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **1,095,689.67**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Yasilda Sánchez

Firma

Yasilda Sánchez

Nombre y Apellido



Yasilda Sánchez

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	2613180 1	Panel de distribución 3f, 100A, n1, 208V, con los siguientes breakers: 14BrK de 20A/1p, 1BrK de 60A/2P	1.00	UD	15,704.00	15,704.00		2,826.72	0.00	18,530.72
2	2612161 3	Cables AWG # 2 THW	75.00	FT	106.70	8,002.50		1,440.45	0.00	9,442.95
3	2612161 3	Cables AWG # 4 THW	25.00	FT	98.18	2,454.50		441.81	0.00	2,896.31
4	2612161 3	Cables AWG # 6 THW	25.00	FT	76.90	1,922.50		346.05	0.00	2,268.55
5	3912143 4	Tubo EMT de 2", curvas, soportes, conectores, etc.	25.00	FT	106.70	2,667.50		480.15	0.00	3,147.65
6	3910170 1	Luminaria LED especial para poste de 250 Watts con driver menawell con garantía de 5 años	6.00	UD	15,998.02	95,988.12		17,277.86	0.00	113,265.98
7	3910170 1	Luminaria LED especial para poste de 150 Watts con driver menawell con garantía de 5 años	6.00	UD	14,356.70	86,140.20		15,505.24	0.00	101,645.44
8	3010290 3	Poste metálico de 15 pies de altura con dos brazos, uno a 10 pies de altura,	6.00	UD	68,498.02	410,988.12		73,977.86	0.00	484,965.98
9	3910170 1	Lámparas tipo LED tipo RGB de superficie con controlador programable para letrero y fachada principal compuesto por: reflectores flood light a 120v. de 150 watts, chips osram y driver menawell	4.00	UD	29,038.89	116,155.56		20,908.00	0.00	137,063.56
10	3910170 1	Lámparas LED blanca para	2.00	UD	4,401.70	8,803.40		1,584.61	0.00	10,388.01

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Yarilda Sánchez

Firma

Yarilda Sánchez

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido